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D.d.s. 20 novembre 2020 - n. 14247
«L.r. 31/2008 artt. 25 e 26, d.g.r. X/6527/2017 e d.g.r. 
xi/2030/2019: approvazione degli esiti istruttori delle 
domande pervenute a seguito del bando «Creazione di nuovi 
boschi, miglioramento dei boschi esistenti e sistemazioni 
idraulico forestali» per il territorio di «Pianura e collina». 
impegno di spesa e ammissione a finanziamento a favore 
delle domande presentate da amministrazioni locali. ruoli 
62371, 62459, 62460. Fondo pluriennale vincolato 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA  
SVILUPPO DELLE POLITICHE FORESTALI E AGROAMBIENTALI

Viste

•	la legge regionale 5 dicembre 2008 n. 31 «Testo unico delle 
leggi regionali in materia di agricoltura, foreste, pesca e svi-
luppo rurale» e in particolare gli articoli 25, 26 e 29;

•	la d.g.r. 28 aprile 2017, n. X/6527 avente per oggetto «Disposi-
zioni attuative quadro «Misure Forestali» in merito all’aiuto SA. 
46096 (2016/N), ai sensi della legge regionale 5 dicembre 
2008, n. 31, artt. 25, 26, 40 comma 5 lettera B, 47 comma 2, 55 
comma 4, 56 comma 6 e 59 comma 2», che approva le nuo-
ve disposizioni attuative delle «Misure Forestali» e individua 
le Azioni finanziabili che non si sovrappongono alle misure 
del Programma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020 e ai «Servizi 
Ambientali» svolti dai Consorzi Forestali, aggiornata con d.g.r. 
XI/3142 del 18 maggio 2020 avente per oggetto «Aggiorna-
mento delle disposizioni attuative quadro «misure forestali» in 
merito all’aiuto SA.46096 (2016/n) ai sensi della legge regio-
nale 5 dicembre 2008, n. 31, artt. 25, 26, 40 comma 5, lettera 
b, 47 comma 2, 55, comma 4, 56 comma 6 e 59 comma 2»

•	la d.g.r. XI/2030 del 31 luglio 2019 «l.r. 31/2008, artt. 25 e 
26, d.g.r. n. X/6527 del 28 aprile 2017, bando per la «Crea-
zione di nuovi boschi, miglioramento dei boschi esistenti e 
sistemazioni idraulico forestali» - Approvazione dei criteri di 
selezione delle domande nel territorio di «pianura e collina» 
esterno alle Comunità montane»;

Richiamato il d.d.s. n. 12774 del 10  settembre 2019 con il qua-
le è stato approvato il bando «Creazione di nuovi boschi, miglio-
ramento dei boschi esistenti e Sistemazioni Idraulico Forestali» 
per il territorio di pianura e collina esterno alle Comunità monta-
ne, come aggiornato dai decreti:

•	n.  18752 del 19  dicembre  2019  «l.r. 31/2008 artt. 25 e 26, 
d.g.r. x/6527/2017 e d.g.r. xi/2030/2019 : bando per il terri-
torio di «pianura e collina» approvato con decreto n. 12274 
del 10  settembre 2019 - Rettifica»;

•	n. 1356 del 6  febbraio 2020 « «l.r. 31/2008 artt. 25 e 26, d.g.r. 
x/6527/2017 e d.g.r. xi/2030/2019 : bando per il territorio 
di «pianura e collina» approvato con decreto n. 12274 del 
10  settembre 2019 - Proroga dei termini per la presentazio-
ne delle domande di aiuto»;

•	n. 3707 del 24 marzo 2020 «l.r. 31/2008 artt. 25 e 26, d.g.r. 
x/6527/2017 e d.g.r. xi/2030/2019: bando per il territorio 
di «pianura e collina» approvato con decreto n. 12274 del 
10  settembre  2019, come modificato dal decreto n.1356 
del 6  febbraio 2020 - Ulteriore proroga dei termini per la pre-
sentazione delle domande di aiuto»;

•	n.  11370 del 30  settembre  2020  «l.r. 31/2008 artt. 25 e 26, 
d.g.r. x/6527/2017 e d.g.r. xi/2030/2019: bando per il territo-
rio di «pianura e collina» approvato con decreto n. 12274 del 
10  settembre 2019, come modificato dal decreto n.1356 del 
06  febbraio 2020 e dal decreto n. 3707 del 24 marzo 2020 – 
Proroga dei termini per la pubblicazione del decreto di ap-
provazione degli esiti istruttori delle domande di aiuto e per 
la realizzazione degli investimenti» - che ha fissato in partico-
lare il 16 novembre 2020 quale termine per la pubblicazione 
sul Burl del decreto di approvazione degli esiti istruttori e am-
missione a finanziamento delle domande pervenute;

Dato atto che:

•	in applicazione del citato bando, alla data di scadenza 
per la presentazione delle domande (30 aprile 2020, la cui 
documentazione era perfezionabile entro il 30 giugno), ri-
sultano pervenute al protocollo regionale via pec n.  162 
domande;

•	a seguito della presentazione delle domande sono state 
eseguite dalle Strutture regionali territoriali agricoltura, fore-
ste, caccia a pesca le verifiche della documentazione alle-
gata alle domande e delle loro condizioni di ammissibilità, 
nonché le istruttorie tecnico-amministrative delle domande 
ammesse a finanziamento;

•	il Responsabile di Operazione si è avvalso del Gruppo tec-

nico (istituito con il decreto 12774/2019) di supporto per 
la valutazione delle domande istruite e dei relativi esiti for-
mulati e proposti dalle Strutture responsabili, con riferimento 
alla coerenza ed uniformità sul territorio degli interventi pro-
posti alle finalità del bando e ai punteggi assegnati;

•	i componenti del Gruppo tecnico di supporto delegati dai 
Dirigenti di Struttura hanno consegnato le autocertificazio-
ni rese ai sensi del d.p.r. 445/2000, come previsto dal d.lgs. 
165/2001, art. 35 bis, comma 1, lett. c) e sono stati effettuati i 
relativi controlli, ai sensi dell’art. 71 del d.p.r. in parola;

•	le riunioni del Gruppo tecnico si sono tenute in data 20 
maggio, 18 giugno, 23 luglio, 3 e 29 settembre, 27 ottobre, 3 
novembre, come da verbali di riunione agli atti della Struttu-
ra «Sviluppo delle Politiche Forestali e Agroambientali»; 

Preso atto che il bando prevede al paragrafo 10.5 che il Re-
sponsabile di Operazione approvi con proprio provvedimento 
gli esiti di istruttoria, definendo i seguenti elenchi per ogni tipolo-
gia d’intervento: 

•	domande non ammissibili all’istruttoria (domande con do-
cumentazione mancante o incompleta) 

•	domande con esito istruttorio negativo; 

•	domande con esito istruttorio positivo, con l’indicazione del 
punteggio assegnato, dell’importo totale dell’investimento 
ammissibile e del contributo concedibile, ordinando le do-
mande secondo il punteggio totale decrescente così co-
me definito al paragrafo 10.3; 

•	domande ammesse a finanziamento, con l’indicazione 
dell’importo totale della spesa ammessa e del contributo 
concesso. 

•	domande con esito istruttorio positivo ma non ammesse a 
finanziamento per mancanza di risorse. 

Richiamata l’attività del Gruppo tecnico ed i relativi verbali di 
riunione, dai quali si evince che:

−− si è conclusa in data 23  ottobre 2020 la fase istruttoria, con-
dotta dalle Strutture regionali territorialmente competenti;

−− è stata attivata la fase partecipativa al procedimento istrut-
torio ai sensi della l. 241/1990, comprensiva delle attività di 
riesame delle domande a seguito della presentazione delle 
osservazioni, come da verbali delle riunioni del Gruppo tec-
nico agli atti della Struttura «Sviluppo delle Politiche Forestali 
e Agroambientali», nonché dalle istruttorie conservate agli 
atti delle Strutture Agricoltura, Foreste, Caccia e Pesca;

Considerato che, nell’ambito dell’attività istruttoria, così come 
stabilito dal citato bando, si è proceduto :

•	a comunicare ai richiedenti gli esiti dell’istruttoria della do-
manda, corredata dalle motivazioni, ai sensi del paragrafo 
10.2.2;

•	ad attivare la fase di partecipazione al procedimento istrut-
torio ai sensi della legge 241/1990 da parte dei richiedenti, 
come stabilito dal paragrafo 10.2.2;

Dato atto che sulla base di quanto stabilito dal citato bando 
e delle attività della fase istruttoria risultano:

•	numero 10 domande non ammissibili all’istruttoria (doman-
de con documentazione mancante o incompleta); 

•	numero 34 domande con esito istruttorio negativo, la cui mo-
tivazione è stata resa nota agli interessati e risulta agli atti;

•	numero 95 domande con esito istruttorio positivo e ammis-
sibili a finanziamento, con l’indicazione del punteggio as-
segnato, dell’importo totale dell’investimento ammissibile e 
del contributo concedibile, per un contributo concedibile 
totale di € 8.973.223,43. Le domande sono ordinate secon-
do il punteggio così come definito dai criteri selezione di cui 
al paragrafo 10.3 del bando 

•	23 domande con esito istruttorio positivo, per un contributo 
concedibile totale di € 892.969,03, ma non ammesse a fi-
nanziamento per mancanza di risorse;

Dato atto che per l’applicazione del presente bando è previ-
sta una dotazione finanziaria di € 9.000.000,00, di cui:

•	€ 6.307.071,16 imputati al capitolo di spesa 16.01.203.14186 
« contributi alle amministrazioni locali per interventi di pro-
gettazione, realizzazione e manutenzione in materia foresta-
li» dell’esercizio finanziario 2019; 

•	€ 2.693.000,00 imputati al capitolo di spesa 16.01.203.13411 
« contributi alle amministrazioni locali per interventi di pro-
gettazione, realizzazione e manutenzione in materia foresta-
li» dell’esercizio finanziario 2019; 
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Valutato che:

•	le 95 domande di cui alla tabella 1 sono rappresentate da 
Amministrazione ed Enti pubblici, da aziende private, da 
Fondazioni, Onlus e Consorzi Forestali;

•	la disponibilità finanziaria consente l’immediata l’assunzio-
ne dell’impegno di spesa a favore delle 42 domande fra 
quelle indicate in tabella 1, i cui beneficiari sono rappre-
sentati da Amministrazioni, Enti ed Aziende Pubbliche e poi 
riportate in tabella 1/A;

•	per le restanti 53 domande, riportate in tabella 2/A, i cui be-
neficiari sono costituiti da imprese agricole, da Fondazioni, 
Onlus e Consorzi Forestali, è necessario rinviare l’assunzione 
dell’impegno di spesa a successivo decreto, a seguito di 
approvazione della variazione di bilancio richiesta con no-
ta prot. M1.2020.0234326 del 17  novembre 2020;

Ritenuto, pertanto, sulla base di quanto stabilito dal paragrafo 
10.5 del bando, di approvare gli esiti istruttori di cui ai seguenti 
elenchi riportati in allegato, parte integrante e sostanziale:

•	Tabella 1: 95 domande con esito istruttorio positivo, con l’indi-
cazione del punteggio assegnato, dell’importo totale dell’in-
vestimento ammissibile e del contributo concedibile, per un 
contributo concedibile totale di € 8.973.223,43, di cui:

−− Tabella 1/A: 42 domande con esito istruttorio positivo, 
rappresentate da Amministrazioni, Enti ed Aziende Pub-
bliche, ammesse a finanziamento, con l’indicazione del 
punteggio assegnato, dell’importo totale dell’investimen-
to ammissibile e del contributo concedibile, per un con-
tributo concedibile totale di € 2.737.479,68;

−− Tabella 2/A: 53 domande con esito istruttorio positivo, 
rappresentate da aziende private, da Fondazioni, On-
lus e Consorzi Forestali elencate in tabella 1 e riportate 
in tabella 1/B, per un contributo concedibile totale di € 
6.235.743,73, per le quali è necessario rinviare l’assunzio-
ne dell’impegno di spesa a successivo decreto, a seguito 
di approvazione della variazione di bilancio;

•	Tabella 2: 23 domande con esito istruttorio positivo, per un 
contributo concedibile totale di 892.969,03, ma non am-
messe a finanziamento per mancanza di risorse, ma che 
rimangono valide per 24 mesi ai fini di una futura eventuale 
ammissione a finanziamento;

•	Tabella 3: 34 domande con esito istruttorio negativo a se-
guito della valutazione di merito, la cui motivazione è stata 
resa nota agli interessati e risulta agli atti;

•	Tabella 4: 10 domande con esito istruttorio negativo alla ve-
rifica di ammissibilità formale;

Dato atto che l’importo complessivo di euro 2.737.479,68, per 
finanziare le n. 42  domande, indicate nella Tabella 1/A trova co-
pertura finanziaria sul capitolo 16.01.203.14186 esercizio finanzia-
rio 2020, ferma restando la successiva re-imputazione agli esercizi 
2021, 2022 e 2023 così come evidenziato dalla seguente tabella:

ANNO 2021
1.368.739,85

ANNO 2022
821.243,91

ANNO 2023
547.495,92

al fine di consentire, con successiva opportuna variazione di bi-
lancio, l’istituzione nel bilancio 2021/2023 dei relativi fondi plu-
riennali vincolati per il finanziamento delle obbligazioni passive 
esigibili negli esercizi sopraindicati; 

Vista la l.r. 34/78 e successive modifiche e integrazioni, non-
ché il regolamento di contabilità e la legge regionale di appro-
vazione del bilancio dell’anno in corso;

Vista la legge regionale del 30 dicembre 2019, n. 26 «Bilancio 
di previsione 2020- 2022»;

Vista la legge regionale del 7 agosto 2020, n. 18 «Assestamen-
to al bilancio 2020 2022 con modifiche di leggi regionali»;

Visto il decreto del Segretario generale n. 9604 del 6 agosto 
2020 «Integrazione al bilancio finanziario gestionale 2020-2022 a 
seguito dell’approvazione della l.c.r. n. 65 del 28 luglio 2020 «Asse-
stamento al bilancio 2020-2022 con modifiche di leggi regionali»;

Vista la disponibilità finanziaria a bilancio 2020 sul capitolo 
16.01.203.14186;

Preso atto delle disposizioni contenute nel decreto legislati-
vo 126 del 10 agosto 2014, correttivo del decreto legislativo 23 
giugno 2014, ed in particolare del principio contabile applicato 
concernente la contabilità finanziaria che prescrive:

a)	il criterio di registrazione delle operazioni di accertamento 
e di impegno con le quali vengono imputate agli esercizi 

finanziari le entrate e le spese derivanti da obbligazioni giu-
ridicamente perfezionate (attive e passive);

b)	il criterio di registrazione degli incassi e dei pagamenti, che 
devono essere imputati agli esercizi in cui il tesoriere ha ef-
fettuato l’operazione.

Riscontrato che tali disposizioni si esauriscono nella definizione 
del principio della competenza finanziaria potenziato secondo il 
quale, le obbligazioni giuridiche perfezionate sono registrate nel-
le scritture contabili al momento della nascita dell’obbligazione, 
imputandole all’esercizio in cui l’obbligazione viene a scadenza. 
La scadenza dell’obbligazione è il momento in cui l’obbligazio-
ne diventa esigibile. La consolidata giurisprudenza della Corte di 
Cassazione definisce come esigibile un credito per il quale non vi 
siano ostacoli alla sua riscossione ed è consentito, quindi, preten-
dere l’adempimento. Non si dubita, quindi, della coincidenza tra 
esigibilità e possibilità di esercitare il diritto di credito;

Visto l’art. 36 del d.lgs. 118/2011 così come integrato dal d.lgs. 
126/2014, che al comma 5 stabilisce che « Le regioni adottano 
i principi contabili generali ed i principi contabili applicati di cui 
agli allegati n. 1 e n. 4 al presente decreto»;

Richiamato il principio della contabilità finanziaria di cui all’al-
legato 4/2 del citato d.lgs. 118/2011 e s.m.i. in cui si chiarisce 
che «Il fondo pluriennale vincolato è

formato solo da entrate correnti vincolate e da entrate desti-
nate al finanziamento di investimenti, accertate e imputate agli 
esercizi precedenti a quelli di imputazione delle relative spese»;

Ritenuto pertanto di assumere gli impegni di spesa pari a 
complessivi € 2.737.479,68 sul capitolo 16.01.203.14186 ferma 
restando la successiva re-imputazione agli esercizi 2021, 2022 e 
2023 così come evidenziato dalla seguente tabella:

ANNO 2021
1.368.739,85

ANNO 2022
821.243,91

ANNO 2023
547.495,92

al fine di consentire, con successiva opportuna variazione di 
bilancio, l’istituzione nel bilancio 2021/2023 dei relativi fondi plu-
riennali vincolati per il finanziamento delle obbligazioni passive 
esigibili negli esercizi sopraindicati;

Attestata, da parte del dirigente che sottoscrive il presente at-
to, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel richia-
mato principio della competenza finanziaria potenziato, delle 
obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto, la cui esigi-
bilità è accertata negli esercizi finanziari 2021, 2022 e 2023;

Dato atto altresì:

•	di aver effettuato le visure propedeutiche dei beneficiari 
ammessi a finanziamento alla concessione in riferimento 
all’aiuto di stato SA.55835 (2019/N) registrato in Sian con 
l’ID 1000981 e di aver verificato che nessuno di essi si trovi 
in stato di difficoltà ai sensi dell’art. 2 par. 1 punto 14 del 
Regolamento (UE) n. 702/2014;

•	di aver provveduto a registrare i beneficiari della tabella 
1/A e di aver acquisito i SIAN-COR di cui si dà evidenza 
nella citata tabella;

Verificato che la spesa oggetto del presente atto non rientra 
nell’ambito di applicazione dell’art. 3 della l. 136/2010 (traccia-
bilità dei flussi finanziari);

Visti gli articoli 26 e 27 del decreto legislativo n. 33 del 14 mar-
zo 2013 che dispongono la pubblicità sul sito istituzionale delle 
pubbliche amministrazioni dei dati attinenti alla concessione di 
sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzione di vantaggi econo-
mici a persone ed enti pubblici e privati;

Vista la legge regionale n. 20 del 7 luglio 2008 e successive 
modifiche ed integrazioni nonché i provvedimenti organizzativi 
della XI legislatura;

Considerato che il presente provvedimento rientra tra le com-
petenze della Struttura «Sviluppo delle politiche forestali e agroam-
bientali» individuate dalla d.g.r. n. XI/2795 del 31 gennaio 2020;

DECRETA
1.  di approvare gli esiti istruttori delle domande presentate in 

applicazione del bando per la presentazione delle domande 
nel territorio di «pianura e collina» esterno alle Comunità monta-
ne, approvato con d.d.s. n. 12774 del 10 settembre 2019, come 
definiti nelle tabelle riportate in allegato parte integrante e so-
stanziale del presente decreto:

•	Tabella 1: 95 domande con esito istruttorio positivo e am-
missibili a finanziamento, con l’indicazione del punteggio 
assegnato, dell’importo totale dell’investimento ammissibile 
e del contributo concedibile, per un contributo concedibile 
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totale di € 8.973.223,43, di cui:
−− Tabella 1/A: 42 domande con esito istruttorio positivo, 
rappresentate da Amministrazioni, Enti ed Aziende Pub-
bliche, ammesse a finanziamento, con l’indicazione del 
punteggio assegnato, dell’importo totale dell’investimen-
to ammissibile e del contributo concedibile, per un con-
tributo concedibile totale di € 2.737.479,68;

−− Tabella 1/B: 53 domande con esito istruttorio positivo, 
rappresentate da Imprese agricole, da Fondazioni, Onlus 
e Consorzi Forestali elencate in tabella 1, per un contri-
buto concedibile totale di € 6.235.743,73, per le quali è 
necessario rinviare l’assunzione dell’impegno di spesa 
successivo decreto, a seguito della conclusione della va-
riazione di bilancio attualmente in corso;

•	Tabella 2: 23 domande con esito istruttorio positivo, per un 
contributo concedibile totale di € 892.969,03, ma non am-
messe a finanziamento per mancanza di risorse;

•	Tabella 3: 34 domande con esito istruttorio negativo a se-
guito della valutazione di merito, la cui motivazione è stata 
resa nota agli interessati e risulta agli atti;

•	Tabella 4: 10 domande con esito istruttorio negativo alla ve-
rifica di ammissibilità formale;

2.  di impegnare l’importo complessivo di € 2.737479,68 a fa-
vore dei Beneficiari di Tabella 1/A e indicati nel ruolo n 62371, 
62459, 62460), imputato al capitolo di spesa 16.01.203.14186 
dell’esercizio finanziario 2019, costituiti da n. 42. fogli, parti inte-
granti e sostanziali del presente atto, attestando la relativa esigi-
bilità della obbligazione nei relativi esercizi di imputazione;

3.  di assumere impegni a favore dei beneficiari di cui ai ruoli 
indicati nella tabella seguente con imputazione ai capitoli e agli 
esercizi ivi indicati, attestando la relativa esigibilità della obbliga-
zione nei relativi esercizi di imputazione:

Beneficiario/Ruolo Codice Capitolo Anno
2020

Anno
2021

Anno
2022

MISURE FORESTALI_
CAP.14186_BENEFI-
CIARI_PUBBLICI_AC-
CONTO

62371 16.01.203.14186 1.368.739,85 0 0

MISURE FORESTALI_
CAP.14186_BENEFI-
CIARI_PUBBLICI_SAL

62459 16.01.203.14186 821.243,91 0 0

MISURE FORESTA-
LI_CAP.14186_BE-
NEFICIARI_PUBBLI-
CI_SALDO

62460 16.01.203.14186 547.495,92 0 0

4.  di rinviare a successivo decreto, a seguito della approvazio-
ne della variazione di bilancio attualmente in corso, l’ammissione 
a finanziamento delle restanti domande indicate in tabella 1/B; 

5.  di dare atto che le 23 domande con esito istruttorio positi-
vo, per un contributo concedibile totale di € 892.969,03, ma non 
ammesse a finanziamento per mancanza di risorse, elencate in 
tabella 2, mantengono validità per ventiquattro mesi a decorre-
re dalla data di entrata in vigore del presente decreto ai fini di 
una eventuale ammissione a finanziamento, ai sensi dell’art. 29 
c. 5 della l.r. 31/2008;

6.  di dare atto che le Strutture Agricoltura, Foreste, Caccia e 
Pesca provvederanno a comunicare ai richiedenti a mezzo po-
sta elettronica certificata (PEC) l’approvazione del presente de-
creto, ricordando loro i tempi per la presentazione del progetto 
esecutivo o, se già presentato, per la fine lavori;

7.  di dare atto che avverso il presente decreto è possibile pre-
sentare, in alternativa:

•	ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ai sensi 
del Decreto Presidente della Repubblica 24 novembre 1971, 
n. 1199 «Semplificazione dei procedimenti in materia di ri-
corsi amministrativi». Il ricorso deve essere presentato per 
motivi di legittimità da parte di chi vi abbia interesse nel 
termine di centoventi giorni dalla data della notificazione o 
della comunicazione dell’atto da impugnare o da quando 
l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza;

•	ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente per 
territorio entro 60 giorni dalla data della notificazione o della 
comunicazione in via amministrativa dell’atto da impugnare 
o da quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza;

8.  di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 
27 del d.lgs. 33/2013;

9.  di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficia-
le della Regione Lombardia (BURL) e sul portale di Regione Lom-
bardia all’indirizzo www.regione.lombardia.it – sezione bandi;

Il dirigente
Roberto Carovigno

——— • ———

http://www.regione.lombardia.it
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DECRETO DI APPROVAZIONE DEGLI ESITI ISTRUTTORI DELLE DOMANDE PERVENUTE A SEGUITO DEL BANDO APPROVATO CON DECRETO N. 12274 DEL 10/09/2019.  

Prov. Comune e località Richiedente CUAA Codice 
domanda

Azion
e

 Contributo 
ammissibile 

 Superficie in 
ettari 

ammissibile 

 
Punteggi

o 
 Nr Codice 

Sian cor

PV Breme-Bressana Bottarone -
San Genesio Provincia di Pavia 80000030181 201912774057 4  €            95.522,94         13,1200 95 1 1054805

PV Zeme Provincia di Pavia 80000030181 201912774058 4  €            96.712,34         14,6200 95 2 1054790 
MB Monza Autodromo di Monza 00779970151 201912774127 5  €            54.268,75         13,1300 90 3 1054791
MB Monza Autodromo di Monza 00779970151 201912774126 4  €          107.646,82         54,3000 86 4 1054792

LC Montevecchia Parco Regionale di Montevecchia e della 
Valle del Curone 94003030130 201912774106 4  €            64.142,80         11,6500 84 5 1054793 

LC Missaglia (loc. Maresso) Parco Regionale di Montevecchia e della 
Valle del Curone 94003030130 201912774123 3  €            44.347,72 83 6 1054794 

LC Missaglia (loc. Lomaniga) Parco Regionale di Montevecchia e della 
Valle del Curone 94003030130 201912774124 3  €            44.424,59 83 7 1054795

MB

Bovisio Masciago - Desio - 
Lissone - Muggiò - Nova 
Milanese - Seregno - Varedo - 
Cinisello Balsamo - Paderno 
dugnano

Parco Grugno Torto 91146500151 201912774054 1  €          612.827,96         20,2900 83 8 1055924

MI Vanzago WWF Oasi 09515521004 201912774067 5  €            42.025,62           6,5800 82 9 1054796

MI Pogliano Milanese-Vanzago WWF Oasi 09515521004 201912774069 5  €            49.566,73           8,1400 82 10 1054798 

MN Dosolo Consorzio Forestale Padano 00778440198 201912774017 1  €      1.426.524,75         47,6700 75 11 1055000
MN Borgomantovano Consorzio Forestale Padano 00778440198 201912774018 1  €      1.470.813,75         49,1500 75 12 1054831

CO Cantù  (roggia s. antonio) Comune Cantù 00233930130 201912774112 3  €            35.548,47 74 13 1054833 

PV Vigevano Az.Agricola Gaezia BLBMTT83A26H727J 201912774083 4  €          109.332,41         16,6700 72 14 1054835
PV Vigevano Az.Agricola Gaezia BLBMTT83A26H727J 201912774084 4  €          109.332,41         16,6700 72 15 1054836 
CO Cantù  (roggia mariola) Comune Cantù 00233930130 201912774045 3  €            44.805,83 71 16 1054838
MN Canneto sull'Oglio Parco Oglio Sud 90002650191 201912774153 5  €            24.129,91           2,4000 70 17 1055020
PV Zerbolò Az. Agricola Occhio CCCGRG54C21A462Y 201912774090 4  €          109.332,41         16,6700 70 18 1055022
PV Zerbolò Az. Agricola Occhio CCCGRG54C21A462Y 201912774091 4  €          109.332,41         16,6700 70 19 1055023
CR Gussola Consorzio Forestale Padano 00778440198 201912774019 4  €          108.600,44         16,5059 69 20 1055025
CR Gussola Consorzio Forestale Padano 00778440198 201912774020 4  €          109.641,45         16,5613 69 21 1055027
MN Monzambano Parco Regionale del Mincio 9300660204 201912774155 4  €            14.304,34           2,1600 68 22 1056027

 TABELLA 1: 95  DOMANDE CON ISTRUTTORIA POSITIVA AMMISSIBILI  A FINANZIAMENTO
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Prov. Comune e località Richiedente CUAA Codice 
domanda

Azion
e

 Contributo 
ammissibile 

 Superficie in 
ettari 

ammissibile 

 
Punteggi

o 
 Nr Codice 

Sian cor

 TABELLA 1: 95  DOMANDE CON ISTRUTTORIA POSITIVA AMMISSIBILI  A FINANZIAMENTO

VA Somma Lombardo (loc. 
Brughiera) Az Agr Provini di Ferrarotti Marco Osvaldo FRRMCS82M27E734I 201912774128 4  €            94.989,02         15,4000 68 23 1055961

VA Somma Lombrdo Mangialenti Paolo MNGPLA65H07C166M 201912774148 4  €            97.444,49         12,8700 68 24 1055962
MI Abbiategrasso Consorzio Forestale del Ticino 03084020969 201912774094 4  €          107.279,68         32,8200 67 25 1055036
PV Gambolò Marchetti Paolo Angelo MRCPNG66C15F952B 201912774053 4  €          109.321,79         17,5600 67 26 1055039
PV Gambolò Marchetti Paolo Angelo MRCPNG66C15F952B 201912774064 4  €            82.582,22         13,1200 67 27 1055060

VA Varese (torrente val galina) Comune Varese 00441340122 201912774004 3  €            40.800,00 67 28 1055061

BG Bergamo Parco dei Colli di Bergamo 95006030167 201912774150 4  €          107.490,57           9,7149 66 29 1055062
BS Brescia Comune di Brescia 00761890177 201912774006 4  €            98.149,44         20,0000 66 30 1055305
BG Bergamo Parco dei Colli di Bergamo 95006030167 201912774149 3  €            43.932,42 65 31 1056020
BS Lonato del Garda Az. Agricola Castellini Antonia CSTNTN57D48E667N 201912774130 4  €            48.178,15 10,6614 65 32 1056029
MN Marcaria Parco Oglio Sud 90002650191 201912774154 5  €            42.415,20           4,3000 65 33 1056031
BS Brescia Comune di Brescia 00761890177 201912774005 2  €            25.264,19           5,0000 63 34 1056034
LC Olgiate Molgora Comune Olgiate Molgora 85001390138 201912774142 3  €            18.551,07 63 35 1055973
MI Abbiategrasso Consorzio Forestale del Ticino 03084020969 201912774095 4  €          104.446,64         30,8100 62 36 1055976 
LC Airuno Comune Airuno 00767270135 201912774110 3  €            44.797,98 60 37 1056227

MB Seveso Pian delle Fontane Az. Agr. 2M di Manzoni 
Matteo MNZMTT71D26E507T 201912774158 4  €            67.982,37           9,9410 60 38 1056076

VA Varese (torrente brinzina) Comune Varese 00441340122 201912774002 3  €            40.800,00 60 39 1056077

BS Brescia Tanghetti Diego TNGDGI56H25B100R 201912774016 4  €          104.602,91         16,5000 58 40 1056080

BS San Gervasio Bresciano Comune di San Gervasio Bresciano 00854930179 201912774068 4  €            90.215,61         20,0000 58 41  1056100 

MN Marcaria Parco Oglio Sud 90002650191 201912774151 4  €            66.217,75           5,3000 58 42 1056102
MN Canneto sull'oglio Parco Oglio Sud 90002650191 201912774152 4  €            67.801,98           5,7000 58 43 1056103

MI Abbiategrasso Az. Agricola Fratelli Moro di Moro 
Maddalena MROMDL46D45F205I 201912774097 4  €            78.005,83         20,5404 56 44 1056104 

MI Abbiategrasso Lo Scoiattolo Nero di Marco Menghini MNGMRC62C24A010A 201912774101 4  €            39.019,02         12,2050 56 45 1056105

MI Morimondo Società Agricola Dendron ss 02363160025 201912774160 4  €          110.069,54         22,1454 56 46 1056106
MI Morimondo Società Agricola Dendron ss 02363160025 201912774161 4  €          110.617,32         22,2940 56 47 1055983

MI Magenta Parco Lombardo della Valle del Ticino 86004850151 201912774072 5  €            52.249,15         10,3700 56 48 1056005
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Prov. Comune e località Richiedente CUAA Codice 
domanda

Azion
e

 Contributo 
ammissibile 

 Superficie in 
ettari 

ammissibile 

 
Punteggi

o 
 Nr Codice 

Sian cor

 TABELLA 1: 95  DOMANDE CON ISTRUTTORIA POSITIVA AMMISSIBILI  A FINANZIAMENTO

MI Magenta Parco Lombardo della Valle del Ticino 86004850151 201912774073 5  €            52.482,71         10,8800 56 49 1056006

MN San Giorgio Bigarello ERSAF 03609320969 201912774047 4  €            65.272,53         11,8600 56 50 1056008
PV Sartirana SIAI S.p.A PRTLDA27C02M109D 201912774060 2  €            28.269,52           4,9900 56 51 1056128
PV Vigevano Az. Agricola Castagnolo MRADRN37P03A182T 201912774087 4  €          109.332,41         16,6700 56 52 1056129
PV Vigevano Az. Agricola Castagnolo MRADRN37P03A182T 201912774088 4  €          109.332,41         16,6700 56 53 1056130
BS Brescia Fondazione "Bobo Archetti" 98173780176 201912774011 4  €            94.970,55         14,5000 55 54 1056009

BS Coccaglio Az. Agricola Faccoli Lorenzo di Faccoli 
Claudio & C S.A.s. 01783530981 201912774131 4  €            23.776,54 4,9317 55 55 1056010

CO Orsenigo Az Agr Frigerio Luca Vivaista FGRLCU91D04D416R 201912774093 4  €            29.579,36           4,7813 55 56 1056253
MN Marcaria Baboni Gianfranco BBNGFR64L22B110M 201912774133 4  €            20.773,56           1,6602 55 57 1056254
BS Brescia Az. Agricola Ronco di Mompiano 03353950177 201912774098 4  €            83.105,31         12,7910 54 58 1056255 
CO Uggiate Trevano Comune Uggiate Trevano 00429100134 201912774120 3  €            45.100,00 54 59 1056256
PV Sartirana -Torre Beretti SIAI S.p.A PRTLDA27C02M109D 201912774059 2  €            28.269,52           4,9900 54 60 1056257

VA Lonate Pozzolo Impresa Individuale Alagia Biagio (5a) LGABNT59R22E474N 201912774121 5  €            52.481,76         11,6800 54 61 1056258

VA Lonate Pozzolo, Nosate Impresa Individuale Alagia Biagio (5b) LGABNT59R22E474N 201912774122 5  €            47.359,45         10,5400 54 62 1056263

CO Alzate Brianza Az Agr Ballabio Fabio BLLFBA67D17B639D 201912774074 4  €            34.901,62           5,9700 52 63 1056264
CO Alzate Brianza Società Agricola Semplice MAVI 03795800139 201912774076 4  €            54.993,97           9,2620 52 64 1056265
CR Soncino Alan srl 00683870190 201912774077 4  €            25.736,34           2,4136 52 65 1056266
PV Zerbolò Az Agricola Occhio CCCGRG54C21A462Y 201912774086 2  €            28.202,59           4,9900 52 66 1056269
PV Zerbolò Az. Agricola Occhio CCCGRG54C21A462Y 201912774089 2  €            28.202,59           4,9900 52 67 1056284
MN Gazzuolo Aporti Vincenzo PRTVCN61C01B110T 201912774125 4  €            12.651,36           1,0000 50 68 1056286
PV Vigevano Az.Agricola Gaezia BLBMTT83A26H727J 201912774081 2  €            28.202,59           4,9900 50 69 1056332
PV Vigevano Az.Agricola Gaezia BLBMTT83A26H727J 201912774082 2  €            28.202,59           4,9900 50 70 1056333
MI Milano Italia Nostra Onlus 80078410588 201912774080 4  €            39.972,87         11,3000 49 71 1056334
PV Zerbolò Az. Agricola Occhio CCCGRG54C21A462Y 201912774092 5  €            12.266,72           2,7300 49 72 1056335
LC Imbersago (est) Comune Imbersago 85002420132 201912774116 3  €            44.777,86 48 73 1056337
BS Capriano del Colle Parco del Montenetto 03029030982 201912774041 2  €            31.471,62           5,0000 47 74 1056339
BS Capriano del Colle Parco del Montenetto 03029030982 201912774042 2  €            34.093,07           5,0000 47 75 1056296
BS provaglio d'Iseo Comune di Provaglio 00813320173 201912774003 3  €            39.990,12 47 76 1056298

CO Orsenigo, Alzate Brianza Az Agr Tagliabue Alessandro TGLLSN75T19C933V 201912774078 4  €            29.958,68           4,9300 47 77 1056348 

MB Barlassina Parco delle Groane 97003600158 201912774022 4  €            69.076,65           9,2000 47 78 1056349
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 TABELLA 1: 95  DOMANDE CON ISTRUTTORIA POSITIVA AMMISSIBILI  A FINANZIAMENTO

MN Roncoferraro F.LLI BERGAMASCHI SOCIETA' AGRICOLA 
SEMPLICE 02305620201 201912774145 4  €            14.576,74           2,2500 45 79 1056350

MI Settimo Milanese Comune di Settimo Milanese 01315140150 201912774075 4  €            35.063,88           5,7300 44 80 1056351
VA Barasso Az Agr Provini di Ferrarotti Marco FRRMCS82M27E734I 201912774107 2  €            24.602,75           3,3000 44 81 1056352
BG Spirano Comune di Spirano 00711080168 201912774141 2  €            14.723,20           4,4000 43 82 1056353 
CO Capiago Intimano Az Agr Scicchitano  SCCPRZ58E41C933E 201912774108 4  €            45.337,14           6,9100 43 83 1056354
MB Triuggio Parco Valle Lambro 91012870159 201912774157 5  €            56.100,00         16,1719 43 84 1056355

VA Ranco  (torrente caravalle) Comune Ranco 00280790122 201912774037 3  €            43.864,91 43 85 1056356

PV Calvignano Alagia Biagio Antonio LGABNT59R22E474N 201912774055 4  €          108.539,74         16,6700 41 86 1056357
MI Solaro Parco Regionale delle Groane 97003600158 201912774023 5  €            39.078,24           4,6200 40 87 1056358
MI Pioltello Comune di Pioltello 83501410159 201912774014 4  €            83.090,19         17,2383 39 88 1056299 

VA Origgio, Gerenzano-Uboldo Comune Origgio 00322990128 201912774046 4  €            33.033,14           2,9809 39 89 1056360

MB Usmate con Velate Parco Pane 94060750158 201912774044 3  €            39.560,74 38 90 1056361
PV Calvignano Alagia Biagio Antonio LGABNT59R22E474N 201912774056 4  €          109.611,74         16,6700 38 91 1056362
BS San Felice del Benaco Comune di San Felice del Benaco 00843000175 201912774139 3  €            43.899,70 37 92 1056363
BS San Felice del Benaco Comune di San Felice del Benaco 00843000175 201912774140 3  €            43.911,80 37 93 1056364
BS Lonato del Garda Fondazione Ugo da Como 84001330178 201912774146 4  €            21.576,38           1,4309 37 94 1056365
BS Puegnago Comune di Puegnago 00842980179 201912774100 4  €          107.437,06         15,9345 36 95 1056366

TOTALE  €      8.973.223,41 
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Prov. Comune e località Richiedente CUAA Codice 
domanda Azione  Contributo 

ammissibile  Punteggio  Nr 

PV Breme-Bressana Bottarone -San Genesio Provincia di Pavia 80000030181 201912774057 4  €         95.522,94 95 1

PV Zeme Provincia di Pavia 80000030181 201912774058 4  €         96.712,34 95 2

LC Montevecchia Parco Regionale di Montevecchia e della Valle del Curone 94003030130 201912774106 4  €         64.142,80 84 5

LC Missaglia (loc. Maresso) Parco Regionale di Montevecchia e della Valle del Curone 94003030130 201912774123 3  €         44.347,72 83 6

LC Missaglia (loc. Lomaniga) Parco Regionale di Montevecchia e della Valle del Curone 94003030130 201912774124 3  €         44.424,59 83 7

MB

Bovisio Masciago - Desio - Lissone - 
Muggiò - Nova Milanese - Seregno - 
Varedo - Cinisello Balsamo - Paderno 
dugnano

Parco Grugno Torto 91146500151 201912774054 1  €       612.827,96 83 8

CO Cantù (roggia s. antonio) Comune Cantù 00233930130 201912774112 3  €         35.548,47 74 13
CO Cantù (roggia mariola) Comune Cantù 00233930130 201912774045 3  €         44.805,83 71 16
MN Canneto sull'Oglio Parco Oglio Sud 90002650191 201912774153 5  €         24.129,91 70 17
MN Monzambano Parco Regionale del Mincio 9300660204 201912774155 4  €         14.304,34 68 22
VA Varese (torrente val galina) Comune Varese 00441340122 201912774004 3  €         40.800,00 67 28
BG Bergamo Parco dei Colli di Bergamo 95006030167 201912774150 4  €       107.490,57 66 29
BS Brescia Comune di Brescia 00761890177 201912774006 4  €         98.149,44 66 30
BG Bergamo Parco dei Colli di Bergamo 95006030167 201912774149 3  €         43.932,42 65 31
MN Marcaria Parco Oglio Sud 90002650191 201912774154 5  €         42.415,20 65 33
BS Brescia Comune di Brescia 00761890177 201912774005 2  €         25.264,19 63 34
LC Olgiate Molgora Comune Olgiate Molgora 85001390138 201912774142 3  €         18.551,07 63 35
LC Airuno Comune Airuno 00767270135 201912774110 3  €         44.797,98 60 37
VA Varese  (torrente brinzina) Comune Varese 00441340122 201912774002 3  €         40.800,00 60 39
BS San Gervasio Bresciano Comune di San Gervasio Bresciano 00854930179 201912774068 4  €         90.215,61 58 41
MN Marcaria Parco Oglio Sud 90002650191 201912774151 4  €         66.217,75 58 42
MN Canneto sull'oglio Parco Oglio Sud 90002650191 201912774152 4  €         67.801,98 58 43
MI Magenta Parco Lombardo della Valle del Ticino 86004850151 201912774072 5  €         52.249,15 56 48
MI Magenta Parco Lombardo della Valle del Ticino 86004850151 201912774073 5  €         52.482,71 56 49
MN San Giorgio Bigarello ERSAF 03609320969 201912774047 4  €         65.272,53 56 50
CO Uggiate Trevano Comune Uggiate Trevano 00429100134 201912774120 3  €         45.100,00 54 59
LC Imbersago (est) Comune Imbersago 85002420132 201912774116 3  €         44.777,86 48 73
BS Capriano del Colle Parco del Montenetto 03029030982 201912774041 2  €         31.471,62 47 74
BS Capriano del Colle Parco del Montenetto 03029030982 201912774042 2  €         34.093,07 47 75

TABELLA 1/A: 42 DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO POSITIVO RAPPRESENTATE DA AMMINISTRAZIONI, ENTI ED AZIENDE PUBBLICHE, AMMESSE A FINANZIAMENTO
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TABELLA 1/A: 42 DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO POSITIVO RAPPRESENTATE DA AMMINISTRAZIONI, ENTI ED AZIENDE PUBBLICHE, AMMESSE A FINANZIAMENTO

BS provaglio d'Iseo Comune di Provaglio 00813320173 201912774003 3  €         39.990,12 47 76
MB Barlassina Parco delle Groane 97003600158 201912774022 4  €         69.076,65 47 78
MI Settimo Milanese Comune di Settimo Milanese 01315140150 201912774075 4  €         35.063,88 44 80
BG Spirano Comune di Spirano 00711080168 201912774141 2  €         14.723,20 43 82
MB Triuggio Parco Valle Lambro 91012870159 201912774157 5  €         56.100,00 43 84
VA Ranco (torrente caravalle) Comune Ranco 00280790122 201912774037 3  €         43.864,91 43 85
MI Solaro Parco Regionale delle Groane 97003600158 201912774023 5  €         39.078,24 40 87
MI Pioltello Comune di Pioltello 83501410159 201912774014 4  €         83.090,19 39 88
VA Origgio, Gerenzano-Uboldo Comune Origgio 00322990128 201912774046 4  €         33.033,14 39 89
MB Usmate con Velate Parco Pane 94060750158 201912774044 3  €         39.560,74 38 90
BS San Felice del Benaco Comune di San Felice del Benaco 00843000175 201912774139 3  €         43.899,70 37 92
BS San Felice del Benaco Comune di San Felice del Benaco 00843000175 201912774140 3  €         43.911,80 37 93
BS Puegnago Comune di Puegnago 00842980179 201912774100 4  €       107.437,06 36 95

TOTALE  €    2.737.479,68 
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MB Monza Autodromo di Monza 00779970151 201912774127 5  €            54.268,75         13,1300 90 3 1054791
MB Monza Autodromo di Monza 00779970151 201912774126 4  €         107.646,82         54,3000 86 4 1054792
MI Vanzago WWF Oasi 09515521004 201912774067 5  €            42.025,62           6,5800 82 9 1054796

MI Pogliano Milanese-Vanzago WWF Oasi 09515521004 201912774069 5  €            49.566,73           8,1400 82 10 1054798 

MN Dosolo Consorzio Forestale Padano 00778440198 201912774017 1  €      1.426.524,75         47,6700 75 11 1055000
MN Borgomantovano Consorzio Forestale Padano 00778440198 201912774018 1  €      1.470.813,75         49,1500 75 12 1054831
PV Vigevano Az.Agricola Gaezia BLBMTT83A26H727J 201912774083 4  €         109.332,41         16,6700 72 14 1054835
PV Vigevano Az.Agricola Gaezia BLBMTT83A26H727J 201912774084 4  €         109.332,41         16,6700 72 15 1054836 
PV Zerbolò Az. Agricola Occhio CCCGRG54C21A462Y 201912774090 4  €         109.332,41         16,6700 70 18 1055022
PV Zerbolò Az. Agricola Occhio CCCGRG54C21A462Y 201912774091 4  €         109.332,41         16,6700 70 19 1055023
CR Gussola Consorzio Forestale Padano 00778440198 201912774019 4  €         108.600,44         16,5059 69 20 1055025
CR Gussola Consorzio Forestale Padano 00778440198 201912774020 4  €         109.641,45         16,5613 69 21 1055027

VA Somma Lombardo (loc. 
Brughiera)

Az Agr Provini di Ferrarotti Marco Osvaldo FRRMCS82M27E734I 201912774128 4  €            94.989,02         15,4000 68 23 1055961

VA Somma Lombrdo Mangialenti Paolo MNGPLA65H07C166M 201912774148 4  €            97.444,49         12,8700 68 24 1055962
MI Abbiategrasso Consorzio Forestale del Ticino 03084020969 201912774094 4  €         107.279,68         32,8200 67 25 1055036
PV Gambolò Marchetti Paolo Angelo MRCPNG66C15F952B 201912774053 4  €         109.321,79         17,5600 67 26 1055039
PV Gambolò Marchetti Paolo Angelo MRCPNG66C15F952B 201912774064 4  €            82.582,22         13,1200 67 27 1055060
BS Lonato del Garda Az. Agricola Castellini Antonia CSTNTN57D48E667N 201912774130 4  €            48.178,15 10,6614 65 32 1056029
MI Abbiategrasso Consorzio Forestale del Ticino 03084020969 201912774095 4  €         104.446,64         30,8100 62 36 1055976 

MB Seveso Pian delle Fontane Az. Agr. 2M di Manzoni 
Matteo

MNZMTT71D26E507T 201912774158 4  €            67.982,37           9,9410 60 38 1056076

BS Brescia Tanghetti Diego TNGDGI56H25B100R 201912774016 4  €         104.602,91         16,5000 58 40 1056080

MI Abbiategrasso Az. Agricola Fratelli Moro di Moro 
Maddalena

MROMDL46D45F205I 201912774097 4  €            78.005,83         20,5404 56 44 1056104 

MI Abbiategrasso Lo Scoiattolo Nero di Marco Menghini MNGMRC62C24A010A 201912774101 4  €            39.019,02         12,2050 56 45 1056105

MI Morimondo Società Agricola Dendron ss 02363160025 201912774160 4  €         110.069,54         22,1454 56 46 1056106
MI Morimondo Società Agricola Dendron ss 02363160025 201912774161 4  €         110.617,32         22,2940 56 47 1055983
PV Sartirana SIAI S.p.A PRTLDA27C02M109D 201912774060 2  €            28.269,52           4,9900 56 51 1056128
PV Vigevano Az. Agricola Castagnolo MRADRN37P03A182T 201912774087 4  €         109.332,41         16,6700 56 52 1056129
PV Vigevano Az. Agricola Castagnolo MRADRN37P03A182T 201912774088 4  €         109.332,41         16,6700 56 53 1056130

 TABELLA 1/B: 53  DOMANDE CON ISTRUTTORIA POSITIVA AMMISSIBILI  A FINANZIAMENTO, PER LE QUALI È NECESSARIO RINVIARE L’ASSUNZIONE DELL’IMPEGNO DI SPESA A  SUCCESSIVO E IMMINENTE 
DECRETO, A SEGUITO DELLA CONCLUSIONE DELLA VARIAZIONE DI BILANCIO ATTUALMENTE IN CORSO
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 TABELLA 1/B: 53  DOMANDE CON ISTRUTTORIA POSITIVA AMMISSIBILI  A FINANZIAMENTO, PER LE QUALI È NECESSARIO RINVIARE L’ASSUNZIONE DELL’IMPEGNO DI SPESA A  SUCCESSIVO E IMMINENTE 
DECRETO, A SEGUITO DELLA CONCLUSIONE DELLA VARIAZIONE DI BILANCIO ATTUALMENTE IN CORSO

BS Brescia Fondazione "Bobo Archetti" 98173780176 201912774011 4  €            94.970,55         14,5000 55 54 1056009

BS Coccaglio Az. Agricola Faccoli Lorenzo di Faccoli 
Claudio & C S.A.s.

01783530981 201912774131 4  €            23.776,54 4,9317 55 55 1056010

CO Orsenigo Az Agr Frigerio Luca Vivaista FGRLCU91D04D416R 201912774093 4  €            29.579,36           4,7813 55 56 1056253
MN Marcaria Baboni Gianfranco BBNGFR64L22B110M 201912774133 4  €            20.773,56           1,6602 55 57 1056254
BS Brescia Az. Agricola Ronco di Mompiano 03353950177 201912774098 4  €            83.105,31         12,7910 54 58 1056255 
PV Sartirana -Torre Beretti SIAI S.p.A PRTLDA27C02M109D 201912774059 2  €            28.269,52           4,9900 54 60 1056257

VA Lonate Pozzolo Impresa Individuale Alagia Biagio (5a) LGABNT59R22E474N 201912774121 5  €            52.481,76         11,6800 54 61 1056258

VA Lonate Pozzolo, Nosate Impresa Individuale Alagia Biagio (5b) LGABNT59R22E474N 201912774122 5  €            47.359,45         10,5400 54 62 1056263

CO Alzate Brianza Az Agr Ballabio Fabio BLLFBA67D17B639D 201912774074 4  €            34.901,62           5,9700 52 63 1056264
CO Alzate Brianza Società Agricola Semplice MAVI 03795800139 201912774076 4  €            54.993,97           9,2620 52 64 1056265
CR Soncino Alan srl 00683870190 201912774077 4  €            25.736,34           2,4136 52 65 1056266
PV Zerbolò Az Agricola Occhio CCCGRG54C21A462Y 201912774086 2  €            28.202,59           4,9900 52 66 1056269
PV Zerbolò Az. Agricola Occhio CCCGRG54C21A462Y 201912774089 2  €            28.202,59           4,9900 52 67 1056284
MN Gazzuolo Aporti Vincenzo PRTVCN61C01B110T 201912774125 4  €            12.651,36           1,0000 50 68 1056286
PV Vigevano Az.Agricola Gaezia BLBMTT83A26H727J 201912774081 2  €            28.202,59           4,9900 50 69 1056332
PV Vigevano Az.Agricola Gaezia BLBMTT83A26H727J 201912774082 2  €            28.202,59           4,9900 50 70 1056333
MI Milano Italia Nostra Onlus 80078410588 201912774080 4  €            39.972,87         11,3000 49 71 1056334
PV Zerbolò Az. Agricola Occhio CCCGRG54C21A462Y 201912774092 5  €            12.266,72           2,7300 49 72 1056335

CO Orsenigo, Alzate Brianza Az Agr Tagliabue Alessandro TGLLSN75T19C933V 201912774078 4  €            29.958,68           4,9300 47 77 1056348 

MN Roncoferraro F.LLI BERGAMASCHI SOCIETA' AGRICOLA 
SEMPLICE

02305620201 201912774145 4  €            14.576,74           2,2500 45 79 1056350

VA Barasso Az Agr Provini di Ferrarotti Marco FRRMCS82M27E734I 201912774107 2  €            24.602,75           3,3000 44 81 1056352
CO Capiago Intimano Az Agr Scicchitano  SCCPRZ58E41C933E 201912774108 4  €            45.337,14           6,9100 43 83 1056354
PV Calvignano Alagia Biagio Antonio LGABNT59R22E474N 201912774055 4  €         108.539,74         16,6700 41 86 1056357
PV Calvignano Alagia Biagio Antonio LGABNT59R22E474N 201912774056 4  €         109.611,74         16,6700 38 91 1056362
BS Lonato del Garda Fondazione Ugo da Como 84001330178 201912774146 4  €            21.576,38           1,4309 37 94 1056365

TOTALE  €      6.235.743,73 
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PV Cigognola Comune di Cigognola 84000590186 201912774021 3  €            39.977,11 36 96 no
LO Montanaso Lombardo Università degli Studi 80012650158 201912774162 2  €            13.137,34           1,0023 34 97 no

VA Luvinate Impresa Forestale Tagliaferri di Tagliaferri 
Riccardo

TGLRCR91T27B300X 201912774038 2  €            18.871,44           3,0000 34 98 no

VA Ranco (cascina san martino) Comune Ranco 00280790122 201912774043 4  €            46.602,50         10,3300 34 99 no

VA Besozzo Comune Besozzo 00338010127 201912774049 3  €            37.413,26 33 100 no

LO Cavenago D'Adda Impresa Individuale Tavormina Albino TVRNNN83B03D150X, 201912774147 5  €            49.298,22           8,9700 32 101 no

BG Pumenengo Parco Oglio Nord (Progetto 1) 95002810174 201912774104 2  €           55.641,45           4,9136 31 102 no
VA Ternate Comune Ternate 00261810121 201912774119 4  €            25.928,43           2,6300 31 103 no

CO Rodero  (colle san maffeo - tratto 
est)

Comune Rodero 00651160137 201912774117 3  €            43.907,87 30 104 no

CO Rodero (colle san maffeo - tratto 
ovest)

Comune Rodero 00651160137 201912774118 3  €            43.907,87 30 105 no

VA Buguggiate Comune Buguggiate 00308120120 201912774085 3  €            35.331,39 30 106 no
MI Milano Italia Nostra Onlus 80078410588 201912774048 4  €            30.940,39           5,0000 28 107 no

VA Cavaria con Premezzo (roggia 
laghetto)

Comune Cavaria con Premezzo 00309290120 201912774113 3  €            33.608,63 28 108 no

VA Cavaria con Premezzo  (via 
montello)

Comune Cavaria con Premezzo 00309290120 201912774114 3  €            26.383,15 28 109 no

BG Carobbio degli Angeli Guerini Adalgisa GRNDGS47P67A246Y 201912774010 4  €            49.880,49           7,1543 27 110 no

VA Varese Comune Varese (loc varie) 00441340122 201912774144 4  €            72.188,36           8,6962 25 111 no

VA Ranco Comune Ranco (torrente cantina caravalle) 00280790122 201912774036 3  €            30.066,48 24 112 no

BG Calusco d'Adda Hservizi spa 03071180164 201912774079 4  €            15.103,75           1,7175 22 113 no

BG Torre Pallavicina-Roccafranca Parco Oglio Nord (Progetto 2) 95002810174 201912774105 2  €            33.087,72           2,8662 21 114 no

BS Provaglio d'Iseo Comune di Provaglio 00813320173 201912774001 3  €            39.960,33 21 115 no
LC Lecco Azienda Agricola Deviscio s.s.a. 00597940139 201912774109 4  €            60.120,00         10,0200 12 116 no

BG Pumenengo Consorzio irrigazioni cremonesi (Progetto 1) 00106640196 201912774013 2  €            39.108,54           3,5566 11 117 no

BG Pumenengo Consorzio irrigazioni cremonesi (Progetto 2) 00106640196 201912774096 2  €            52.504,31           5,0000 11 118 no

TOTALE  €         892.969,03 

TABELLA 2:  23 DOMANDE CON ISTRUTTORIA POSITIVA NON AMMISSIBILI A FINANZIAMENTO
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BG Urgnano Parco del Serio 92001500161 201912774102 5 negativo

CR Rivolta d'Adda Borgazzi Barbò di Casalmorano Gerolamo BRGGLM68P26F205Q 201912774135 2 negativo

CR Pessina Cremonese
Azienda Agricola Maria Luisa Rosseghini di 
Giorgio Invernizzi e C. s.s.agricola 01694800192 201912774099 4 negativo

CR Genivolta Parco Oglio Nord 95002810174 201912774103 5 negativo
LC Imbersago (ovest) Comune Imbersago 85002420132 201912774115 3 negativo
MI Settimo Milanese Comune di Settimo Milanese 01315140150 201912774026 4 negativo

MI Cambiago Masate Basiano 
Carugate

Parco Agricolo Nord Est 94060750158 201912774039 4 negativo

MI Basiano Parco Agricolo Nord Est 94060750158 201912774040 4 negativo

MI Boffalora sopra Ticino-
Magenta

Parco Lombardo della Valle del Ticino 86004850151 201912774070 4 negativo

MI Magenta Parco Lombardo della Valle del Ticino 86004850151 201912774071 4 negativo

PV Pavia,Belgioioso,Pieve Porto 
Morone

Consorzio forestale di Pavia 96043350188 201912774024 1 negativo

PV Monticelli P.Pieve Albignola 
Corana,Portalbera,Spessa Po

Consorzio forestale di Pavia 

96043350188 201912774027 1 negativo

PV Arena Po' Comune di Arena Pò' 84000500185 201912774050 1 negativo
PV Stradella Comune di Stradella 00467720181 201912774012 3 negativo

PV Torrazza Coste Comune di Torrazza Coste loc Barisonzo 00485150189 201912774034 3 negativo

PV Torrazza Coste Comune di Torrazza Coste loc. Cadelazzi 00485150189 201912774035 3 negativo

PV Calvignano Comune di Calvignano 86003250189 201912774051 3 negativo
PV Calvignano Comune di Calvignano 86003250189 201912774052 3 negativo

PV Montebello della Battaglia 
loc. Maresco

Comune di Montebello della Battaglia 00273900183 201912774137 3 negativo

PV Montebello della Battaglia 
loc Via Mazzini

Comune di Montebello della Battaglia
00273900183 201912774138 3 negativo

PV Borgo San Siro Az. Agr. Corilicola Pavese srl 02660020187 201912774025 4 negativo
PV Gambolò Az. Agr. Corilicola Pavese srl 02660020187 201912774028 4 negativo

TABELLA 3: 34 DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO NEGATIVO  



Serie Ordinaria n. 48 - Martedì 24 novembre 2020

– 72 – Bollettino Ufficiale

Prov. Comune Richiedente CUAA Codice 
domanda

Azion
e Esito istruttoria 

TABELLA 3: 34 DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO NEGATIVO  

PV Borgo San Siro Az. Agricola Alberto Marchesi MRCLRT67H26G388S 201912774029 4 negativo
PV Borgo San Siro Az. Agricola Alberto Marchesi MRCLRT67H26G388S 201912774030 4 negativo
PV Spessa Po Consorzio forestale di Pavia 96043350188 201912774032 4 negativo
PV Pavia Consorzio forestale di Pavia 96043350188 201912774033 4 negativo
PV Ottobiano Soc Agricola Cascina Pia 03552850103 201912774061 4 negativo
PV Pieve del Cairo Soc.Agricola S.Marziano 0241980183 201912774062 4 negativo
PV Pieve del Cairo Soc.Agricola S.Marziano 0241980183 201912774063 4 negativo
PV Tromello Soc Agricola Cascina Pia 03552850103 201912774065 4 negativo
PV Vigevano Soc. Agricola Santa Ildegarda 02520630183 201912774159 4 negativo

VA Venegono Superiore Parco della Pineta di Appiano Gentile e 
Tadate

01644090134 201912774015 3 negativo

VA Tradate Parco della Pineta di Appiano Gentile e 
Tadate

01644090134 201912774066 3 negativo

VA Tradate Bozzolo Livio Ettore BZZLTT61E09L682V 201912774031 4 negativo
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CO Novedrate Marelli Francesco MRLFNC83R03B639N 201912774007 5 non ammissibile

CO Figino Serenza Marelli Francesco MRLFNC83R03B639N 201912774008 5 non ammissibile

CO Bizzarone Comune Bizzarone 00703370130 201912774111 5 non ammissibile

CO Valmorea Comune Valmorea 00651150138 201912774143 5 non ammissibile

LC La Valletta Brianza Besana Gaetano Paolo BSNGNP52A11F205P 201912774134 2 non ammissibile

LC Cremella Comune Cremella 85001730135 201912774136 3 non ammissibile

MN Viadana AZIENDA AGRICOLA ROSA ANNA E ROSA 
LUIGIA S.S. - SOCIETA' AGRICOLA 00481320208 201912774132 4 non ammissibile

MN Borgocarbonara Parco Regionale del Mincio 9300660204 201912774156 5 non ammissibile

VA Angera Ronca SS MNSCCL36B52F205D 201912774009 2 non ammissibile

VA Lonate Pozzolo (loc. 
Turbigaccio) Az Agr Ul Sasson di Mara Locatelli LCTMRA82E66L682A 201912774129 4 non ammissibile

TABELLA 4: 10 DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO NEGATIVO ALLA VERIFICA DI AMMISSIBILITA' FORMALE 


